## Gemeinde Bernhardswald

Landkreis Regensburg



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 26.02.2015, um 19:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses der Gemeinde Bernhardswald eine Sitzung des Gemeinderates

mit folgender Tagesordnung statt.

TOP 1	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP 2	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 16.12.2014
TOP 3	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 29.01.2015
TOP 4	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 10.02.2015
TOP 5	Bekanntgabe von Beschlüssen deren Geheimhaltungsgründe weggefallen sind
TOP 6	Erste Änderung des Bebauungs- und Grünordnungsplanes zum Baugebiet Hackenberg-Kohlstetten; Beschluss über die Änderung und weitere Vorgehensweise
TOP 7	Fäkalschlammentsorgung; Änderung des § 2 Abs. 2 der Gebührensatzung zur Fäkalschlammentsorgungssatzung (GS-FES) aufgrund der neuen Auftragsvergabe zur beschränkten Ausschreibung über Entleerung, Transport und Anlieferung von Fäkalschlamm und Abwasser
TOP 8	Beitritt zum kommunalen Archivpflegeverein des Landkreises Regensburg
TOP 9	Bekanntgaben, Anfragen, Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Aushang

Gemeinde Bernhardswald, 18.02.2015

Werner Fischer

Erster Bürgermeister